
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.: 96007280793 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.M. n. 228 del 23 luglio 2021 di autorizzazione alle assunzioni a tempo indeterminato del personale 

docente delle scuole di ogni ordine e grado da effettuarsi per l’anno scolastico 2021/2022, secondo le 

consistenze di cui all’Allegato B; 

VISTO il decreto dell’USR Calabria prot. n. 13669 del 5 agosto 2021 con il quale sono state disposte le 

individuazioni su provincia e classe di concorso dei candidati nelle graduatorie di merito; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 3995 del 10.08.2021, di assegnazione delle sedi in riferimento ai docenti 

individuati dalle relative graduatorie di merito per la Provincia di Vibo Valentia; 

VISTO  il proprio decreto, prot. n. 4067 del 12.08.2021, di rettifica delle precedenti assegnazioni delle sedi ai 

docenti immessi in ruolo per la classe di concorso AM56; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 5454 del 09.10.2021, di annullamento del predetto provvedimento, prot. n. 

4067 del 12.08.2021, in riferimento alle sedi assegnate ai docenti immessi in ruolo per la classe di 

concorso AM56; 

PRESO ATTO del provvedimento cautelare con cui il Tribunale di Vibo Valentia-sezione lavoro e previdenza-in data 

19.11.2021, pronunciandosi sul ricorso ex art. 700 c.p.c. proposto dalla docente Sharon Tomaselli 

nell’ambito del procedimento R.G. n. 1523/2021, dispone “assegnarsi la  ricorrente presso il Comune di 

Ricadi, nell’Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” ricadente all’interno della Provincia di Vibo 

Valentia, ovvero – e sulla base della scelta organizzativa spettante in via esclusiva al Ministero datoriale 

– presso una delle sedi di cui alla domanda a suo tempo presentata dalla ricorrente, purché con modalità 

tali da consentire alla stessa lavoratrice la prestazione alla madre dell’assistenza necessaria; 

RITENUTO di dover dare esecuzione al predetto provvedimento giurisdizionale; 

 

DISPONE 
 

Art. 1. Per le motivazioni espresse in premessa, la docente Sharon Tomaselli, nata il 05.11.1991, individuata ai fini della 

stipula del contratto a tempo indeterminato per la classe di concorso AM56, è assegnata provvisoriamente in soprannumero 

presso la sede della Scuola media Giovanni XXIII - VVMM817013. 

 

Art. 2. Il Dirigente Scolastico nella cui Istituzione scolastica risulta assegnata la docente adotterà i successivi provvedimenti 

di competenza. 

 

Art. 3. Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di notifica a tutti 

gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

                         

             IL DIRIGENTE 
    Concetta Gulli 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento Dott. Saverio Villetti saverio.villetti@istruzione.it  

 

mailto:saverio.villetti@istruzione.it

		2021-11-04T07:48:22+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-11-04T15:51:34+0100
	protocollo




